PARTICIPAR DO CAMPEONATO SUL AMERICANO PRÓ JÚNIOR DE SURF, A SER 

REALIZADO NO PERÍODO DE 25 A 28 DE FEVEREIRO, NA CIDADE DE PUNTA 

HERMOSA, LIMA- PERU SOLICITADO PELA DIVISÃO DE ESPORTES, A SER 

CELEBRADO COM A EMPRESA, 48.602.840 FERNANDA CORREA ELOY SOB O 

CNPJ Nº 48.602.840/0001-50 PELO VALOR GLOBAL DE R$ 5.130,00 ( CINCO MIL E 

CENTO E TRINTA REAIS), ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, NOS TERMOS 

DO INCISO II, DO ARTIGO 75 E ARTIGO 95 § 2°, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, 

CONFORME FOI SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 

DIVISÃO DE ESPORTES – MARISTELA OSORIO DE MARQUES CARDONA-